
 
PZP.271.37.7.2020.MA.                Ustka, dnia 04 stycznia 2021 r.

Zamawiający:
Gmina  Ustka, ul. Dunina 24 , 76-270 Ustka
NIP:  839 00 30 153
Tel.   (059) 814 60 44 do 46
Fax.: (059) 814 42 57

Wykonawcy

Informacja z otwarcia Ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt.
"OZE w Gminie Ustka"

Część  nr  I:„Budowa  instalacji  fotowoltaicznych  na  budynkach  użyteczności  publicznej  położonych  w
miejscowościach:  Gąbino,  Objazda,  Rowy,  Machowino,  Wytowno,  Charnowo,  Niestkowo,  Duninowo,  Pęplino,
Zaleskie, Możdżanowo”

Część nr II: „Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach socjalnych zlokalizowanych w miejscowościach
Pęplino i Objeździe”

Zamówienie realizowane w ramach projektu pn. „OZE w gminach powiatu słupskiego”, współfinansowanego z
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 10. Energia, Działanie 10.3. Odnawialne źródła energii.

Zamawiający, Gmina Ustka, działając na podstawie art.  86 ust.  5 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)
informuje: 
1. Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się dnia: 04.01.2021 r. o godz.

09:30. 
2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:    

część I:  598.468,80 zł brutto
część II: 253.872,00 zł brutto

3. Wymagany termin realizacji przedmiotu zamówienia: 
Część I: Termin realizacji przedmiotu umowy: dostawa i montaż kompletnych in-
stalacji fotowoltaicznych wraz z wykonaniem badań i pomiarów oraz dokonanie
zgłoszenia przyłączenia instalacji do sieci elektroenergetycznej wraz z uzyskaniem
potwierdzenia  przyłączenia  instalacji  do  sieci  elektroenergetycznej  wydanego
przez przedsiębiorstwo energetyczne, do sieci którego przyłączono instalację oraz
oddanie instalacji fotowoltaicznej do użytkowania. : od dnia podpisania umowy do
dnia 31.05.2021 r. 

Część II: Termin realizacji przedmiotu umowy: dostawa i montaż kompletnych in-
stalacji fotowoltaicznych wraz z wykonaniem badań i pomiarów oraz dokonanie
zgłoszenia przyłączenia instalacji do sieci elektroenergetycznej wraz z uzyskaniem
potwierdzenia  przyłączenia  instalacji  do  sieci  elektroenergetycznej  wydanego
przez przedsiębiorstwo energetyczne, do sieci którego przyłączono instalację oraz
oddanie instalacji fotowoltaicznej do użytkowania. : od dnia podpisania umowy do
dnia 31.05.2021 r. 

4. Zamówienie realizowane w ramach projektu pn. „OZE w gminach powiatu słupskiego”,
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regio-

___________________________________________________________________________________________________
URZĄD GMINY USTKA  

Tel. 059/815 24 00  fax 059/814 42 57    www.ustka.ug.gov.pl    
Sporządziła: Monika Adamczewska    Telefon: 059/ 815 24 55      e-mail:  zp  @ustka.ug.gov.pl                             1

mailto:zp@ustka.ug.gov.pl
mailto:zp@ustka.ug.gov.pl


 
nalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Prio-
rytetowa 10. Energia, Działanie 10.3. Odnawialne źródła energii.

5. Warunki płatności zgodnie z projektem umowy.
6. Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożyli następujący Wykonawcy:

Nr
oferty

Firma i adres Wykonawcy Cena (zł brutto)
Przedłużenie

okresu gwarancji
(miesiące) 

Temperaturowy
współczynnik

mocy

„Pmax”

Część I Część II Część I Część II Część I Część II

1.
Rawicom Sp. z o.o. Sp. kom.

ul. Szubińska 10
89-210 Łabiszyn

386 633,44 - 96 - -0,34 -

2. B&Z PROENERGY S. C.
ul. Klonowa 13
84-300 Lębork

420 446,91 221 512,55 96 96 -0,35 -0,35

3.
SOLGRO Grzegorz Mordarski 

Paszyn 567
33-326 Mogilno

400 724,65 191 169,31 96 96 -0,35 -0,35

4.

Przedsiębiorstwo Energetyki
Odnawialnej EL-SUN Sp. z o.o.

ul. Lipowa 10
83-010 Rotmanka

338 299,20 141 538,56 72 72 -0,35 -0,35

5.
Ecore Sp. z o. o.
ul. Borchardta 79

76-200 Słupsk
429 400,38 137 283,99 96 96 -0,35 -0,35

6.
SOLAIR instalacje Janusz Gładki

ul. Leśna 71 b
86- 050 Solec Kujawski

402 253,00 188 246,00 96 96 -0,35 -0,35

7.
KOMTECH Piotr Martuszewski

ul. Barbackiego 15
33-300 Nowy Sącz

388 065,00 153 073,50 96 96 -0,35 -0,35

8.
PRO- ECO  Sp. z o.o.
al. Zwycięstwa 245/7

81- 525 Gdynia
412 968,18 187 857,13 96 96 -0,35 -0,35

9.
N Sp. z o.o.

ul. św. Maksymiliana Kolbe 3
59- 220 Legnica

453 333,72 161 764,80 60 60 -0,37 -0,37

10.
ML System S. A.
Zaczernie 190 G
36-062 Zaczernie

544 807,59 272 277,72 96 96 -0,35 -0,35

11.
Foreco Damian Szramowiak

ul. Portowa 13 b lok. 144
76- 200 Słupsk

670 965,00 255 840,00 72 72 -0,35 -0,35

___________________________________________________________________________________________________
URZĄD GMINY USTKA  

Tel. 059/815 24 00  fax 059/814 42 57    www.ustka.ug.gov.pl    
Sporządziła: Monika Adamczewska    Telefon: 059/ 815 24 55      e-mail:  zp  @ustka.ug.gov.pl                             2

mailto:zp@ustka.ug.gov.pl
mailto:zp@ustka.ug.gov.pl


 

12
Info Energia Dawid Widelski

ul. 15 sierpnia 15
82- 500 Kwidzyn

499 386,00 145 436,00 96 96 -0,35 -0,35

13.
Pionier- Energia Sp. z o. o. Sp. kom.

ul. Grzybowska 87
00-844 Warszawa 

458 913,00 197 415,00 96 96 -0,35 -0,35

14.
JSB Construction PPHU Jolanta Sakuła

ul. Potokowa 12 a/1
80-297 Banino

443 572,47 181 244,64 96 96 -0,35 -0,35

KRYTERIUM NR 1: cena (cena oferty brutto) - waga kryterium 50 % 
KRYTERIUM NR 2: przedłużenie minimalnego okresu gwarancji  – waga kryterium 40%,
KRYTERIUM NR 3: temperaturowy współczynnik mocy – waga kryterium 10%.

Ponadto informuję, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP Wykonawca, w terminie 3 dni od
zamieszczenia na stronie internetowej przedmiotowej informacji, przekazuje Zamawiającemu
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,
o  której  mowa  w  art.  24  ust.  1  pkt  23  ustawy  PZP.  Wraz  ze  złożeniem  oświadczenia,
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do
zakłócenia  konkurencji  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia.  Wzór  oświadczenia  o
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art.
24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP stanowi zał. nr 4 do SIWZ. 

/-/ Wójt gminy Ustka
Anna Sobczuk – Jodłowska 

___________________________________________________________________________________________________
URZĄD GMINY USTKA  

Tel. 059/815 24 00  fax 059/814 42 57    www.ustka.ug.gov.pl    
Sporządziła: Monika Adamczewska    Telefon: 059/ 815 24 55      e-mail:  zp  @ustka.ug.gov.pl                             3

mailto:zp@ustka.ug.gov.pl
mailto:zp@ustka.ug.gov.pl

